

بازگشت ترابی به پرسپولیس با توافق یک سال ونیمه در جلسه چهارشنبه

تلاش ناکام ۲۵ لال برای سود ۵۰ هزار دلاری

ترابیان: از مدیران غیرفوتبالی نباید انتظار قرارداد حرفه‌ای داشت

ترابی برگشت قاجران کند

چراستاره ایرانی المپیک اوکراین به ریو آوه نرفت؟

زوریا با ۳۶۰ هزار دلار زاهدی را خرید

نایب قهرمانی تیم دانشگاه آزاد اسلامی در سوپرلیگ ووشوی بانوان

رقابت‌های لیگ برتر ووشو باشگاه‌های کشور در سال ۹۹ گرامیداشت یاد و خاطره سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی که از روز جمعه با حضور تیم‌های هیأت ووشو البرز، دانشگاه آزاد اسلامی، سپاهان اصفهان و هیأت ووشو تهران در آکادمی ملی ووشو آغاز شده بود، دیشب به پایان رسید. در این دوره از رقابت‌ها، تیم سپاهان عنوان قهرمانی را به دست آورد و دانشگاه آزاد اسلامی روی سکوی دوم قرار گرفت. همچنین تیم‌های هیأت ووشو تهران و البرز به طور مشترک در رده سوم قرار گرفتند.

سر مربی پرسپولیس دنبال پایان نیم فصل با قهرمانی است

توصیه یحیی به بازیکنان تا نیم فصل برای پول صبر کنید

اتوماسیون اداری فدراسیون فوتبال یا باشگاه؟ چه کسی نامه وریا را لو داد؟

استقلال از غلامی و قایدی شکایت کرد، از غفوری نه

سعادت‌مند با باشگاه استقلال امضا کرده که باعث افزایش قرارداد او شده است. طبق قرارداد قبلی وریا باید در این فصل ۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان از استقلال دستمزد دریافت می‌کرد، اما قرارداد او با افزایش بیشتر از صد درصد به ۶ میلیارد افزایش پیدا کرده است. از سوی دیگر قرارداد این بازیکن برای سال دوم (فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۰) به ۸ میلیارد خواهد رسید که افزایشی کاملاً چشمگیر است.

۹ اصل ماجرا چه بود؟

همزمان با انتشار این خبر برخی کانال‌ها و پیج‌های هواداری مدعی شدند این اقدام به تلاقی رفتار وریا غفوری در جریان بازی با نساجی مازندران رقم خورده است، اما پس از پیگیری‌ها و استعلام «فرهیختگان» از فدراسیون فوتبال مشخص شد اصلاً شکایتی در کار نیست بلکه این نامه در پاسخ به درخواست کمیته اخلاق ارسال شده و حتی تاریخ نامه نشان می‌دهد که اصلاً نامه مذکور مربوط به امروز و دیروز نیست بلکه دو ماه پیش این نامه به کمیته اخلاق ارسال شده است. از طرفی هیچ شکایتی از سوی باشگاه استقلال علیه وریا غفوری در دبیرخانه فدراسیون فوتبال ثبت نشده است و این ماجرا نشان می‌دهد در این ماجرا شیطنتی صورت گرفته تا به این ترتیب به نوعی تداومی شود که باشگاه استقلال علیه بازیکن خود اقامه دعوا کرده است.

۹ شکایت از بازیکن چرا؟

در همین بین نیز خبر رسید باشگاه استقلال از بازیکنانی مانند عارف غلامی و مهدی قایدی به کمیته اخلاق شکایت‌هایی را مطرح کرده است چرا که غلامی و قایدی هم دو بازیکنی هستند که با فسخ قرارداد، قرارداد جدیدی با چند برابر ارزش نسبت

به قرارداد اصلی امضا کرده‌اند. پیگیری‌های خبرنگار «فرهیختگان» نشان می‌دهد احمد مددی، مدیرعامل استقلال نسبت به قرارداد این بازیکن به کمیته اخلاق شکایت کرده و خواهان رسیدگی به این موضوع شده است و این خبر صحت دارد. حال اینکه مدیرعامل استقلال چرا از بازیکنان شکایت کرده درحالی که آنها در گذشته در توافق با مدیرعامل وقت استقلال قراردادهای جدیدی به امضا رسانده و حالا باید به هر نحو ممکن این باشگاه به تعهداتش عمل کند خود یک ابهام بزرگ است و این درحالی است که بازیکن جماعت نشان داده در مذاکرات و رایزنی با باشگاه‌ها همیشه با دست بالا صحبت کرده و به دنبال پول بیشتر است و حالا هم که این اتفاق به صورت قانونی افتاده پس مطمئناً آنها هرگز از تخفیف دادن دوباره کوتاه نخواهند آمد و در این بین مددی نیز بهتر بود به جای شکایت از بازیکنان از احمد سعادت‌مند که سر منشأ ایجاد چنین مشکل بزرگی به شمار می‌رود و استقلال را دچار این چالش بزرگ کرده است به کمیته اخلاق شکایت می‌کرد. در هر صورت قضیه بازیکنانی که قراردادهایشان به پایان می‌رسد با آنهایی که قرارداد داشتند ۱۸۰ درجه متفاوت است و منطق حکم می‌کرد تا قرارداد بازیکنان تمدیدی با افزایش عرف قرارداد که تقریباً بین ۲۰ تا ۳۰ درصد سال گذشته بوده تمدید شود اما اینکه چرا قرارداد بازیکنانی که قرارداد داشته و طبق قانون باید استقلال را با همان رقم قبلی همراهی می‌کردند ۱۰۰ تا ۳۰۰ درصد افزایش پیدا کرده، سوالی است که بدون شک هیچ کس بهتر از مدیرعامل و معاون اقتصادی وقت باشگاه نمی‌تواند در این زمینه پاسخگو باشد.

۹ مقصر اتوماسیون اداری فدراسیون فوتبال است؟

در همین راستا مدیران باشگاه استقلال نیز هرگونه شکایتی علیه وریا غفوری را کاملاً تکذیب کردند و مدعی شدند سیستم



باند سفت‌ها غفوری را فراری می‌دهد؟

سپاهان به دنبال کاپیتان استقلال

اتوماسیون اداری فدراسیون فوتبال یا باشگاه؟ چه کسی نامه وریا را لو داد؟

استقلال از غلامی و قایدی شکایت کرد، از غفوری نه

باند سفت‌ها غفوری را فراری می‌دهد؟

سپاهان به دنبال کاپیتان استقلال

چند سالی می‌شود که در استقلال باندی معروف به باند سفت‌ها تشکیل شده است، باندی متشکل از چند بازیکن قدیمی که معمولاً با یکدیگر همصدا مشکلات را فریاد زده و خواسته‌هایشان را نیز به صورت مشترک مطرح می‌کنند. آنها حتی معمولاً به صورت سریالی با رسانه‌ها مصاحبه می‌کنند تا به خیال خودشان از مشکلات عدیده باشگاه استقلال پرده بردارند. هفته گذشته نیز در گفت‌وگوهای سریالی از مشکلات مالی و عدم تعهد باشگاه به قراردادهایشان خبر دادند، این درحالی است که احمد مددی فردای همان روز در گفت‌وگوی خودمانی با «فرهیختگان» اعلام کرد که این بازیکنان حداکثر ۲۰ درصد بیشتر از آن چیزی که به رسانه‌ها می‌گویند، گرفته‌اند و جالب اینکه چندی بعد تنسین در گزارشی از دریافتی دقیق این بازیکنان خبر داد تا مشخص شود این نفرت بزرگ‌نمایی کرده و به دنبال اهداف دیگری بودند. حالا گفته می‌شود این نفرت، وریا غفوری را مورد هدف قرار داده‌اند، چرا که این بازیکن را در تعارض با اهداف خود در باشگاه می‌بینند.

غفوری که فصل گذشته با چند تن از آنها حین فصل دچار مشکل شده و بین طرفین نیز مشاجراتی ایجاد شده بود، در جمع بازیکنان جوان تر و جدید استقلال به عنوان یک چهره تأثیرگذار مطرح است و اکثر بازیکنان از او حرف‌شنوی دارند، با این حال باند سفت‌های استقلال که بعضاً با حضور غفوری در تصمیم‌گیری‌های مختلف و تصمیم‌سازی‌ها دچار مشکلات شده و در این بین کاپیتان را سدره تصمیمات خود می‌بینند، با ایجاد این شایعه که او نمی‌تواند وظایف کاپیتانی را به نحو احسن انجام داده و بازیکن محبوبی در جمع استقلال‌ها نیست، سعی کرده‌اند چهره غفوری را نزد هواداران مخدوش کنند و همین مساله هم باعث شده کاپیتان استقلال این روزها با عصبانیت خاصی در زمین حاضر شود. البته عنوان شده که چون او مطالبات قدیمی خود را نگرفته از این موضوع خسته شده و به‌خاطر مباحث مالی این رفتارها را انجام می‌دهد و این درحالی است که اگر تا حدی هم این خبر درست باشد اما این موضوع دلیل اصلی نبوده و دودستگی و شکاف و باندبازی در استقلال، کاپیتان این تیم را خسته و عصبی کرده است. در این بین، شنیده می‌شود باشگاه سپاهان نیز به دنبال جذب غفوری است و با اطلاع پیدا کردن از آخرین وضعیت کاپیتان استقلال و ناراحتی این بازیکن درصدد است به هر شکل ممکن این بازیکن را تجربه را برای نیم فصل دوم به خدمت گرفته و مجدداً بعد از سال‌ها او را به اصفهان برگرداند.

اتوماسیون اداری فدراسیون فوتبال و باشگاه استقلال بهترین سندی است که می‌تواند اثبات کند این نامه بر اساس درخواست کمیته اخلاق از سوی مددی ارسال شده است و مدیران استقلال درخواست شکایت نداشته‌اند. با این حال به جز ثبت پاسخ استعلام مجرمانه کمیته اخلاق درخصوص قرارداد کاپیتان استقلال در اتوماسیون اداری فدراسیون فوتبال، این نامه در اتوماسیون اداری باشگاه استقلال نیز به ثبت رسیده و به نظر می‌رسد در صورت یکی از این دو نهاد یعنی باشگاه استقلال یا فدراسیون فوتبال درخصوص علنی شدن این نامه که بیشتر از هر چیزی افشای رقم قرارداد کاپیتان استقلال را هدف قرار داده است مقصر بوده‌اند و این درحالی است که تا لحظه تنظیم این گزارش احمد مددی، مدیرعامل استقلال نیز در این خصوص واکنش نشان نداده و اگر روال به همین منوال باشد متهم اصلی باشگاه استقلال و شخص او باقی خواهد ماند چرا که دقیقاً این موضوع بعد از رفتار ناپسند کاپیتان استقلال و شایعه قهر و رسانه‌ای شده و باید منتظر تبعات بعدی باقی ماند.

۹ دشمن استقلال در درون!

از روزی که استقلال محمود فکری صدرنشین شده و خود را به عنوان مدعی اول کسب عنوان قهرمانی معرفی کرده است هربار و بعد از هر دیدار این تیم حاشیه‌های زیادی از اردوی استقلال‌ها بیرون زده که نتایج این تیم را تحت

شعاع قرار داده است البته این حاشیه‌ها برای همه تیم‌های فوتبال ایران کم یا زیاد وجود دارد اما اینکه چرا استقلال حتی با وجود پیروزی در مقابل حریفان بعد از هر بازی باید با مشکلات مشابه و دعوای خانوادگی دست و پنجه نرم کند یک سوال بزرگ بی‌پاسخ است که تنها در این مدت فقط هواداران و دوستداران این تیم را آزار داده و جوابی هنوز برای آن پیدا نشده است. البته به نظر می‌رسد استقلال‌ها از بازیکنان و کادرفنی این تیم گرفته تا مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره بیشتر به دنبال خودزنی هستند و این خودشان هستند که برای رسیدن به موفقیت و مدارج بالاتر مقابل خودشان مانع ایجاد کرده و انگار بدون توجه به احساسات هواداران میلیون‌ها خود می‌خواهند یک بار دیگر با ناکامی لیگ را به پایان برسانند. درواقع از همان هفته اول که پنجره‌های این باشگاه بسته بود که البته حالا هم بسته است، تا حالا که به دفعات شاهد در اختیار قرار دادن بسیاری از بازیکنان و جمله اسماعیلی، دیاباته و میلیچ و غیره به کمیته انضباطی باشگاه بودیم و البته برخورد‌های کادرفنی با بازیکنان در کنار نداشتن ثبات فنی و تاکتیکی و نمایش‌های غیرقابل قبول این تیم باعث شده است تا حداقل در این بازه زمانی امیدواری‌ها به آینده استقلال کم‌رنگ شود و اگر چاره عاجلی برای این موضوع اندیشیده نشود مطمئناً در آینده باز هم حسرت، نصیب استقلال و هوادارانش خواهد شد.